

GaaD Holding ApS

Kirkesvinget 10,

5210 Odense NV

CVR-nr. 35639721

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Jens Werner Dvoracek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GaaD Holding ApS Kirkesvinget 10, 5210 Odense NV
CVR-nr.	35639721
Stiftelsesdato	3. januar 2014
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jens Werner Dvoracek, Direktør Lajla Gaarde Dvoracek Per Gaarde Dvoracek David Gaarde Dvoracek
Direktion	Jens Werner Dvoracek

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktier/anpartar i et eller flere datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 31, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.653, og en egenkapital på kr. -616.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Andre finansielle indtægter		31	4
Resultat før skat		31	4
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		31	4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31	4
Resultatdisponering		31	4

GaaD Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>3.653</u>	<u>3.622</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.653</u>	<u>3.622</u>
Aktiver		<u>3.653</u>	<u>3.622</u>

GaaD Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-50.616	-50.647
Egenkapital		-616	-647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.269	4.269
Kortfristede gældsforpligtelser		4.269	4.269
Gældsforpligtelser		4.269	4.269
Passiver		3.653	3.622
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-50.647	-647
Årets resultat	0	31	31
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-50.616	-616

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.